

Thor Consult ApS
Kvædevej 42, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 21 81 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Klaus Thorleifsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thor Consult ApS
Kvædevej 42
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 21 81 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Thorleifsson

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er befragtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	142.336	827.639
1 Personaleomkostninger	-319.289	-551.764
Resultat før finansielle poster	-176.953	275.875
Andre finansielle indtægter	3.082	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.610	-23.326
Resultat før skat	-175.481	252.549
3 Skat af årets resultat	38.000	-61.429
Årets resultat	-137.481	191.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	89.920
Disponeret fra overført resultat	-137.481	0
Disponeret i alt	-137.481	191.120

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	38.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	2.079	0
	<u>48.079</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>74.322</u>	<u>584.250</u>
Likvide beholdninger		
	<u>122.401</u>	<u>584.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>122.401</u>	<u>584.250</u>
Aktiver i alt		
	<u>122.401</u>	<u>584.250</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-24.426	113.055
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>100.574</u>	<u>339.255</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	61.429
Anden gæld	<u>9.827</u>	<u>171.566</u>
	<u>21.827</u>	<u>244.995</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>21.827</u>	<u>244.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>122.401</u>	<u>584.250</u>
Passiver i alt		

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.770	512.830
Andre omkostninger til social sikring	5.871	9.355
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.648</u>	<u>29.579</u>
	319.289	551.764
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.610</u>	<u>23.326</u>
	1.610	23.326
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	61.429
Årets regulering af udskudt skat	<u>-38.000</u>	<u>0</u>
	-38.000	61.429
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	113.055	23.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.481</u>	<u>89.920</u>
	-24.426	113.055
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	0	101.200

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Ingen.